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Haritaların çok eski zamanlardan beri 
yapıldığını ve kullanıldığını biliyorsunuzdur. 
Birbirinden farklı birçok harita çeşidi olduğunu 
da. Yeryüzü şekillerini gösteren haritalar, 
karayolu haritaları, ülkelerin ve kentlerin 
sınırlarını gösteren haritalar gibi. Bir de resimli 
haritalar var. Resimli haritalarda belirli bir 
bölge yukarıdan hafif eğik bir bakış açısıyla 
gösterilir. Bu haritaların üzerinde yer alan 
resimler çoğunlukla belirli bir ölçeğe göre 
çizilmez. Oysa normal haritalarda gösterilen 
her şey bir ölçeğe uygun olarak çizilir. Örneğin 
akarsuların uzunlukları, kentlerin sınırları gibi 
birçok bilgi gerçek ölçülerine orantılı olarak 
haritaya aktarılır. 

Resimli haritalarda sokaklar, binalar, kenti 
simgeleyen mimari yapılar ve nesneler, 
derinliği hissettirecek bir şekilde çizilir. 
Normal haritalarsa derinliği belli etmeyecek 
şekilde kuşbakışı yani tam tepeden göründüğü 
şekliyle çizilir.   

Resimli haritaların geçmişi çok eski çağlara 
dayanır. Eskiden yapılmış resimli haritalar 
görsel olarak da birçok bilgi sağladığından 
değerli tarihsel belgelerdir. 

Resimli haritalarda her türlü bilgiye yer 
verilebilir. Tarım ürünleri, sanayi, turistik 
yerler, arkeolojik eserler, hayvanlar, tarihi 
binalar gibi. 
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Siz de Yaşadığınız Kentin Resimli Haritasını Yapın 
Yaşadığınız kentin birçok önemli özelliği olabilir. Kimi kentler mimari yapılarıyla ünlüdür, 
kimileri tarım ürünleriyle, kimi tarihi eserleriyle, kimi de doğal güzellikleriyle. Bu örnekleri 
daha da artırabiliriz elbette. Siz de yaşadığınız kentin önemli özelliklerini düşünün. Sonra bu 
özellikleri gösteren bir resimli harita yapın. Bunun için ilk olarak yaşadığınız kentin küçük bir 
haritasını bulun. Atlaslar, kitaplar, ansiklopediler ya da internet işinize yarayabilir. Kâğıdınızı 
bulduğunuz haritanın üzerine koyarak ya da yalnızca o haritaya bakarak yaşadığınız kentin 
sınırlarını bir kâğıda çizin. Sonra resimli haritanızda yer vermek istediğiniz özellikleri küçük 
çizimler yaparak gösterin. Haritanızı hazırlarken istediğiniz tür boya kullanabilirsiniz. 

Zuhal Özer
Çizim: Nazlı Tunalı
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